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 2011 Basın Açıklaması 

Ürdün Rejiminin Güvenlik Güçleri, Özgür Kadınları ve Sadık Erkekleri Gözaltına Alıyor! 
 
Rejimin güvenlik güçleri, 01 Ekim 2018 Pazartesi günü Vefa Sabah ve çocuklarını barbarca bir şekilde 

evinde gözaltına aldılar. Üçüncü oğlunu da gözaltına almak için eve geri geldiklerinde evde bulamayınca 
yaşına bile hürmet göstermeksizin seksen yaşındaki babasını gözaltına aldılar. Bu sabah güvenlik güçleri, dün 
serbest bırakılan bir bacımızın evine baskın düzenlemekle tehdit ettiler. Yalan ve aldatma dava erleri ile 
mücadelede büyük bir mesafe kat eden rejimin karakterinden bir karakter haline gelmiştir. Dava adamları ile 
acımasız şekilde mücadele ederken, yolsuzluk yapanları görmezden gelmektedir. Dahası onların ülkeden 
kaçışlarına yardımcı olmakta, gerekli koruma ve himayeyi sağlamaktadır. Ülke hortumlanıp yağmalandı. 
Yağmalayanlar belli, insanların sabah akşam gündemi bunlardır. Kutsallara ve hayatlara yönelik saldırı 
olayları önemli ölçüde arttı. Masum çocuklar bile katlediliyor... Rejimin peşine düştüğünü iddia ettiği 
yolsuzluk davaları örtbas edilirken, mahkemelere ulaşan dosyalar sumen altı ediliyor! 

 
Vefa bacımız, Allah’a davette bulunan, iyiliği emreden ve kötülüğü yasaklayan bir dava taşıyıcısıdır. Bu 

ülkenin borçlanmasının sebebi o değildir. Ülke zenginliklerinin satılmasıyla, ülkeye karşı komplo 
kurulmasıyla, kaçak yapılan fabrikalardan çıkan dumanlarla hiçbir ilgisi yok. Ülkeyi kaçakçılık ve uyuşturucu 
çetelerine açan da yine o değildir... 

 
Canlarımız pahasına koruduğumuz ve savunduğumuz onurumuzun ne olursa olsun kovuşturulmasına ve 

aşağılanmasına izin vermeyiz.  
 
Ey halkımız ve kabilelerimiz! Evlerimizim mahremiyetinin ihlal edilmesine, utanç verici ve aşağılayıcı bir 

şekilde özgür kadınlarımızın kovuşturulmasına razı olacak mısınız?  
 
Ey halkımız ve kabilelerimiz! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem sahih bir hadiste şöyle buyuruyor:  
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 İnsanlar bir zalimi görürler de onun zulmüne engel“  بِعِق

olmazlarsa Allah’ın onları genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır” Bunca zulümden sonra onurlu insanlar 
kovuşturulurken ülkedeki bozguncuları korumak olur mu hiç? Sizi izzetli bir duruşa, ülkedeki zorba ve 
kötülere engel olmaya, dava ve hak erlerinin elinden tutmaya, Allah, dinini ve davasını üstün kılana dek 
onlara kol kanat germeye, nusret ehli ve dava adamlarından olmaya davet ediyoruz.  

 


